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Señor  
JUEZ 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 

E.S.D. 
 

 
J. DE ORIGEN: 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 

REFERENCIA: EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. 
DEMANDADO: LUIS HENRY RIVERA TORO 

RADICADO:   2017-01341 
ASUNTO:  ALLEGA LIQUIDACIÓN 

 
 
DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte 

demandante, en proceso de la referencia, con todo respeto y estando dentro del término 
legal, por medio del presente escrito me permito adjuntar liquidación del crédito, de 

conformidad al artículo 446 DEL CGP   
 

Anexo lo indicado    
 

 

Del Señor Juez, con todo respeto. 
 

 
 

 
 
 

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA   
C. C. 43’159.476 DE MEDELLÍN 

T. P. 122.681 DEL C. S. DE LA J. 
 



Plazo Hasta

Máxima
Mora

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada

TASA  Capitales 

DESDE HASTA T. Efectiva Mensual Aplicable Cuotas u otros Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses

0.00 0.00 Valor Folio 0.00

0.00 0.00

6-sept-17 30-sept-17 21.48% 2.35% 2.355% 10,821,302.00      10,821,302.00 25 212,347.51         11,033,649.51

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 10,821,302.00 30 251,355.54         11,285,005.05

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 10,821,302.00 30 249,357.16         11,534,362.21

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 2.29% 2.286% 10,821,302.00 30 247,354.80         11,781,717.01

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28% 2.278% 10,821,302.00 30 246,510.51         12,028,227.52

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 10,821,302.00 30 249,883.43         12,278,110.95

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 10,821,302.00 30 246,404.92         12,524,515.88

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.257% 10,821,302.00 30 244,290.87         12,768,806.75

1-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 10,821,302.00 30 243,867.52         13,012,674.27

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 10,821,302.00 30 242,172.36         13,254,846.63

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 10,821,302.00 30 239,517.94         13,494,364.57

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 10,821,302.00 30 238,560.63         13,732,925.20

1-sept-18 30-sept-18 19.81% 2.19% 2.192% 10,821,302.00 30 237,176.23         13,970,101.43

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 10,821,302.00 30 235,256.23         14,205,357.66

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 10,821,302.00 30 233,760.35         14,439,118.01

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 10,821,302.00 30 232,797.54         14,671,915.55

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 10,821,302.00 30 230,225.52         14,902,141.07

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 10,821,302.00 30 236,003.33         15,138,144.41

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 10,821,302.00 30 232,476.40         15,370,620.80

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,821,302.00 30 231,940.93         15,602,561.73

1-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 10,821,302.00 30 232,155.15         15,834,716.89

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 10,821,302.00 30 231,726.67         16,066,443.55

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 10,821,302.00 30 231,512.35         16,297,955.91

A B O N O S

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, DICIEMBRE 2020

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

LUIS HENRY RIVERA TORO 



1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,821,302.00 30 231,940.93         16,529,896.84

1-sept-19 30-sept-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,821,302.00 30 231,940.93         16,761,837.77

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 10,821,302.00 30 229,581.49         16,991,419.25

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 10,821,302.00 30 228,829.59         17,220,248.84

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 10,821,302.00 30 227,539.32         17,447,788.16

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 10,821,302.00 30 226,031.90         17,673,820.06

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 10,821,302.00 30 229,151.90         17,902,971.96

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 10,821,302.00 30 227,969.59         18,130,941.55

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 10,821,302.00 30 225,169.50         18,356,111.04

1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 10,821,302.00 30 219,762.65         18,575,873.70

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 10,821,302.00 30 219,003.37         18,794,877.07

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 10,821,302.00 30 219,003.37         19,013,880.43

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 10,821,302.00 30 220,846.35         19,234,726.79

1-sept-20 30-sept-20 18.35% 2.05% 2.047% 10,821,302.00 30 221,496.01         19,456,222.80

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 10,821,302.00 30 218,677.78         19,674,900.58

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 10,821,302.00 30 215,960.46         19,890,861.05

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 10,821,302.00 30 211,815.99         20,102,677.03

SUBTOTALES: >>>>>>>>>> 10,821,302.00 1195 9,281,375.03      -                      20,102,677.03

10,821,302.00

9,281,375.03       

20,102,677.03     

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES

LUIS HENRY RIVERA TORO 


